
Id: NTVUY-COKAB-NFTGO-MLADI-AMCPN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 426/LXVIII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.212 ust.1 pkt 1,2,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody o kwotę zł. 308 005,00 

Dział 921 rozdział 92195 § 2330 o kwotę zł 30 000,00 

Dział 853 rozdział 85395 § 2007 o kwotę zł 242 254,25 

Dział 853 rozdział 85395 § 2009 o kwotę zł 35 750,75 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę zł. 33 500,00 

Dział 600 rozdział 60095 § 6050 o kwotę zł 33 500,00 

3.Zwiększa się wydatki o kwotę zł. 341 505,00 

Dział 754 rozdział 75495 § 6050 o kwotę zł 20 000,00 

Dział 853 rozdział 85395 § 4177 o kwotę zł 242 254,25 

Dział 853 rozdział 85395 § 4179 o kwotę zł 42 750,75 

Dział 921 rozdział 92195 § 4270 o kwotę zł 36 500,00 

§ 2. 

1. Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r określone w załączniku Nr 3a do uchwały Rady Miejskiej 
Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2.Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok określony 
w załączniku Nr 4a do uchwały Rady Miejskiej Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po 
zmianach stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: NTVUY-COKAB-NFTGO-MLADI-AMCPN. Podpisany Strona 2

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 426/LXVIII/10 z dnia 28 czerwca 2010 r.
Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 426/LXVIII/10 z dnia 28 czerwca 2010 r.
Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok
Zalacznik2.pdf




w złotych


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10


1 010 01010 Projekt i wykonanie stacji uzdatniania wody ujęcie w Starochęcinach 90 000 90 000 UGiM
2 010 01010 Projekt wodociągu w msc. Starochęciny 11 590 11 590 UGiM
3 010 01010 Projekt i budowa wodociągu Stare Korzecko 47 400 47 400 UGiM
4 010 01010 Projekt i budowa wodociągu Ostrów w kier. Wolicy 20 000 20 000 UGiM
5 010 01010 Przebudowa wodociągu w  Miedziance - regulacja ciśnień 50 000 50 000 UGiM
6 010 01010 Projekt i budwa wodociągu Ostrów Wymysłów do pos.Nr 167 10 980 10 980 UGiM


229 970 0 229 970 0 0 x
7 600 60016 Przebudowa drogi Jedlnica 28 833,54 28 833,54 UGiM
8 600 60017 Projekt dr.wewn.Wolica ul.Chęcińska 35 000,00 35 000,00 UGiM


9 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Bolmin koło ujęcia wody 78 957,46 12 000 66 957,46 UGiM


10 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Wolica ul. Rybacka 78 044 78 044 UGiM


11 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Wolica ul. Przemysłowa i Spokojna 92 653 653 92 000 UGiM


12 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Miedzianka w str. Zajączkowa 39 745 39 745 UGiM


13 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Charężów 64 713,38 4713,38 60 000 UGiM


14 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Łukowa (Krótka) 40 165 40 165 UGiM


15 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Chęciny ul. Dobrzączka 40 000 40 000 UGiM
16 600 60017 Drogi Os. Zelejowa -wykup gruntu 14 347 14 347 UGiM
17 600 60017 Kontynuacja budowy ciągu pieszego Chęciny Os. Północ 39 896 4 896 35 000 UGiM


600 60017 Projekt dr.wewn.Tokarnia 17 000 17 000 UGiM
18 600 60095 Przebudowa rowu odprowadzającego wody opadowe-Siedlce 20 000 20 000 UGiM


19 600 60095
Przebudowa rowu odprowadzającego wody opadowe-Bolmin Jedlnica 
(przepusty)


19 984 19 984 UGiM


20 600 60095 Zagospodarowanie terenu przyległego do ZOZ Chęciny 16 500 16 500 UGiM


21 600 60095 Projekt zagospodarowania placu przy ul. Długiej w Chęcinach 10 000 10 000 UGiM
22 600 60095 Projekt rowu odprowadzającego wody opadowe-w msc. Korzecko 10 000 10 000 UGiM


645 838,38 53 109,38 592 729,00 0 0 x
23 700 70005 wykup prawa wieczystego użytkowania-Chęciny Os. Północ 62 477 1 477 61 000 UGiM
24 700 70005 Ostrów-ogrodzenie i zagospodarowanie terenu 40 000 40 000 UGiM


102 477 1 477 101 000 0 0 x


25 750 75023
Zakup wyposażenia, zakup centrali telefonicznej, zakup komputerów i 
oprogramowania do UG


274 000 274 000 UGiM


Razem dział 010


Razem dział 600


Razem dział 700


Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 426/LXVIII/10
Rady Miejskiej w Chęcinach
z dnia 28.06.2010r.


dochody własne 
jst


kredyty
i po życzki


dotacje i 
środki 


pochodz ące
z innych  źr.


środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 


u.f.p.


Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.


Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego


Planowane wydatki


Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 


koordynuj ąca 
program


rok bud żetowy 2010 
(7+8+9+10)


w tym źródła finansowania







274 000 0 274 000 0 0 xRazem dział 750







1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
26 754 75412 projekt remizy OSP Ostrów, OSP Radkowice 25 000 25 000 UGiM
27 754 75412 zakup 2 szt. Garaży 35 000 18 000 17 000 UGiM
28 754 75495 monitoring Chęciny ul. Małogoska 20 000 20 000


80 000 38 000 42 000 0 0 x
29 801 80101 SP Polichno- plac apelowy 20 000 20 000 UGiM
30 801 80101 przebudowa ogrodzenia SP Tokarnia 45 000 45 000
31 801 80101 Pub.SP Korzecko-wym grzejników, ogrodzenie 20 000 20 000 UGiM
32 801 80101 SP Bolmin ksero, tablica interaktywna (program Comenius) 7 000 7 000 SP Bolmin


33 801 80101
opracowanie dokumentacji przebudowy kotłowni z koksowej na olejową 
i instalacji CO w budynku SP w Łukowej


21 000 21 000 UGiM


34 801 80110 Projekt Gimnazjum Chęciny 100 000 100 000 UGiM


213 000 21 000,00 185 000,00 0 7 000 x
35 854 85495 Plac zabaw Mosty 40 000 40 000 UGiM
36 854 85495 Plac zabaw Tokarnia 30 250 30 250 UGiM
37 854 85495 Plac zabaw Wolica 30 250 30 250 UGiM
38 854 85495 Plac zabaw Skiby 20 000 20 000 UGiM
39 854 85495 Plac zabaw Starochęciny 30 250 30 250 UGiM
40 854 85495 Plac zabaw Bolmin 30 000 30 000 UGiM


180 750 0 180 750 0 0 x


41 900 90001
Przebudowa wodociągu Chęciny ul. Armii Krajowej, Strażacka i 
Przedborska


300 000 300 000 UGiM


42 900 90001 Przebudowa sieci wodociągowej-przepompownia   ul.Zelejowa 70 000 70 000 UGiM
43 900 90001 Projekt i budowa wodociągu Chęciny ul.Zelejowa (Łąki) 40 000 40 000 UGiM
44 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego Łukowa Klin 5 000 5 000 UGiM
45 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego Chęciny ul. Dobrzączka 10 000 10 000 UGiM
46 900 90015 Oświetlenie uliczne Siedlce Podgórze 10 000 10 000 UGiM
47 900 90015 Projekt i przebudowa oświetlenia ulicznego- Gościniec 50 000 50 000 UGiM
48 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego-Wojkowiec 10 000 10 000 UGiM


49 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego Korzecko-Polichno 15 000 15 000 UGiM


510 000 0 510 000 0 0 x


50 926 92601
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na 
terenie gminy Chęciny(miejscowości: Łukowa,Siedlce, Wolica, Chęciny-
wykup gruntu) 


250 000 250 000 UGiM


51 926 92601 Boisko Orlik-monitoring 5 000 5 000 UGiM
52 926 92605 Boisko Miedzianka 10 000 10 000 UGiM
53 926 92605 Boisko Bolmin-trybuny 50 000 50 000 UGiM


315 000 5 000 310 000 X


2 551 035,38 118 586,38 2 425 449,00 0 7 000 x


Razem dział 754


Razem dział 926


Razem dział 801


Razem dział 854


Razem dział 900


Ogółem











Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 426/LXVIII/10
Rady Miejskiej w Chęcinach
z dnia  28.06.2010r. 


źródło kwota 2011 rok 2012 rok po 2012 roku


Program Operacyjny Kapitał Ludzki       2009-2010 Przedszkole 853 85395 Wartość zadania: 249 396,78 111 868,00 137 528,78 0 0 0
- środki z budżetu j.s.t. 3 704,00 1 713,00 1 991,00 0 0 0


- środki z budżetu krajowego 32 194,54 13 588,51 18 606,03 0 0 0


- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 213 498,24 96 566,49 116 931,75 0 0 0


Program Operacyjny Kapitał Ludzki       2010-2011 Przedszkole 853 85395 Wartość zadania: 1 748,00 0,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 1 748,00 1 748,00
- środki z budżetu krajowego 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0,00


Program Operacyjny Kapitał Ludzki       2010-2012 UGiM 853 85395 Wartość zadania: 779 530,00 0,00 285 005,00 340 765,00 153 760,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 15 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00


- środki z budżetu krajowego 101 929,50 35 750,75 43 114,75 23 064,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 662 600,50 242 254,25 289 650,25 130 696,00


Program Operacyjny Kapitał Ludzki       2010 MOPS 853 85395 Wartość zadania: 314 535,00 314 535,00
Priorytet:7 Promocja integracji społecznej 852 85214 - środki z budżetu j.s.t. 33 026,20 33 026,20


- środki z budżetu krajowego 14 154,05 14 154,05
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 267 354,75 267 354,75


Program:   RPOWŚ 2007-2013        2010-2011 UGiM 600 60016 Wartość zadania: 8 031,26 1 931,26 6 100,00


- środki z budżetu j.s.t. 3 212,50 772,50 2 440,00


- środki z budżetu krajowego


- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 4 818,76 1 158,76 3 660,00


Program:   PROW 2007-2013 2010 UGiM 630 63095 Wartość zadania: 32 940,00 0,00 32 940,00 0,00 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 14 040,00 0,00 14 040,00 0 0 0
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 18 900,00 0,00 18 900,00 0 0 0


Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 


Projekt: Chęcińska Akademia Przedszkolandii


2


Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju


Projekt: Tajemnice Gminy Chęciny za jednym kliknięciem - wirualny przewodnik dla turystów.


1


5


4
Działanie:7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji


Projekt:Aktywizacja społeczno zawodowa bezrobotnych w Gminie Chęciny


3


Priorytet: 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach


Działanie:9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty


Projekt: Przedszkolaki – dzieci na czasie


Priorytet: 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach


Wydatki w roku 
budżetowym 2010


Priorytet:Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach


Działanie:Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty


Projekt:Chęcińska Akademia Przedszkolaka drogą do sukcesu


Oś: 4 Leader w ramach PROW 2007-2013


Priorytet: 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu


Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 
programu w latach 2011 - 2012


Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok


L.p. Projekt
Okres realizacji 


zadania


Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 


program


RozdziałDział
Wydatki 


poniesione do 
31.12.2009 r.


Przewidywane nakłady i źródła finansowania


Działanie:3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej


Projekt:Modernizacja infrastruktury drogowej i parkingu w Chęcinach odciążająca ruch kołowy w 
centrum miasta (ulice: Armii Krajowej, Partyzantów, Staszica, Franciszkańska, Floriańska, Strażacka, 
Przedborska)


6







Program:   PROW 2007-2013 2010 UGiM 750 75075 Wartość zadania: 35 798,27 0,00 35 798,27 0,00 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 15 258,27 0,00 15 258,27 0 0 0
- środki z budżetu krajowego 0,00 0 0 0


- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 20 540,00 0,00 20 540,00 0 0 0


Program:   RPOWŚ 2007-20013         2007-2010 UGiM 921 92120 Wartość zadania: 3 194,80 0,00 3 194,80


- środki z budżetu j.s.t. 1 037,35 0,00 1 037,35
- środki z budżetu krajowego


- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 2 157,45 0,00 2 157,45


Program:   PROW 2007-2013 2010 UGiM 921 92195 Wartość zadania: 29 000,00 0,00 29 000,00
Oś: 4 Leader w ramach PROW 2007-2013 - środki z budżetu j.s.t. 12 361,00 0,00 12 361,00


- środki z budżetu krajowego


- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 16 639,00 0,00 16 639,00


Program: RPOWŚ 2007-20013    2010 UGiM 921 92195 Wartość zadania: 130 000,00 0,00 130 000,00 0 0 0


- środki z budżetu j.s.t. 26 000,00 0,00 26 000,00 0 0 0


- środki z budżetu krajowego 0 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 104 000,00 0,00 104 000,00 0 0 0


Program:  RPOWŚ 2007-2013       2009-2011 UGiM 921 92195 Wartość zadania: 28 299,12 8 299,12 20 000,00 0 0


- środki z budżetu j.s.t. 5 659,82 1 659,82 4 000,00 0 0
- środki z budżetu krajowego 0 0


- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 22 639,30 6 639,30 16 000,00 0 0


Program:   RPOWŚ 2007-2013          2010-2012 UGiM 926 92601 Wartość zadania: 42 799,11 17 799,11 25 000,00


- środki z budżetu j.s.t. 25 679,47 10 679,47 15 000,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 17 119,64 7 119,64 10 000,00


Razem 1 655 272,34 111 868,00 997 779,34 366 865,00 178 760,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 156 726,61 1 713,00 125 573,61 14 440,00 15 000,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 148 278,09 13 588,51 68 510,83 43 114,75 23 064,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 350 267,64 96 566,49 803 694,90 309 310,25 140 696,00 0,00


Priorytet:2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 


Oś: 4 Leader w ramach PROW 2007-2013
Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju


Organizacja ponadregionalnego wydarzenia " Oblężenie Chęcińskiej Warowni"


Działanie:2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu


11


12


10


Projekt:Budowa nowoczesnego i funkcjonalnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w Chęcinach-materiały promocyjne


Działanie:2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu


Projekt:Zamek Królewski w Chęcinach historycznym miejscem mocy Ziemi Świętokrzyskiej- 
kompleksowe zagospodarowanie Wzgórza Zamkowego -materiały promocyjne


Priorytet:5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycji w dziedzictwo kulturowe, turystykę 
i sport
Działanie:5.3  inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu


Priorytet:2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 


Projekt: Wszystko co najpiekniejsze, czyli zestaw materiałów promocyjnych Gminy Chęciny


Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju


Projekt: Żywa lekcja z kart historii Chęcin, czyli wielka rekonstrukcja wydarzeń z 2 czerwca 1944 r.


8


9


7


Priorytet:2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie:2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu


Projekt:Odnowa potencjału historyczno-kulturowego zabytkowego budynku tzw. Niemczówki w 
Chęcinach poprzez utworzenie kompleksowego Centrum Informacji Turystycznej i Historycznej-
materiały promocyjne









